АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 9 декабря  2021 г. № 942
с. Красноборск

О признании утратившими силу

 постановлений администрации

от 20.03.2018 № 118,

 от 25.12.2018 № 614
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ                    «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь приказом Минэкономразвития России от 31.03.2021 № 151 «О типовых формах документов, используемых контрольным (надзорным) органом», на основании постановления администрации МО «Красноборский муниципальный район» от 02.12.2021 № 926 «О признании утратившими силу постановлений администрации от 07.06.2021 № 238, от 27.01.2020 № 37», администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановления администрации                            МО «Красноборский муниципальный район»:

 от 20.03.2018  № 118 «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов) используемого в ходе осуществления муниципального земельного контроля»;

от 25.12.2018 № 614 «О внесении изменений в постановление от 20.03.2018 № 118».

2.       Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».

Глава муниципального образования                                          В.С. Рудаков